
NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 24 DE MARÇO DE 2025

... Oflc. .0" d. Bo. .sus - PS - pu^adu no d,a - . NOUU..U .3=Publicado no Diário do Estado 7.209 de 14/11/85

nir«5fl: SECOM ANO XL-BOM JESUS-PB

:rs=r-.=r -s3» .«
Bom lesiis-PB, 24 de Março de 2025
OENISE BANDEIRA DE MEljD BARBOSA PEREIRA - Prefeita

o^ro, *

=SsH#i4s
eplptefeltuiabomJesu$®gmalLeom.

^(□^’hiÍ^'^iA MSLVA-Presideirta da Comissão

SOUSA

estado DA PARAbA
PBEFEITUHA MUNIQPAL DB BOM JESUS

extrato DE CONTRATO

==Sssí"ss=r:rs
19.173.00.

estado DA PARAiBA

de ^ Agricultura Familiar e do Empreeig^f^^«_^ _

Se’^í^gí'^S^"“«teÃlS^
S!oiroTX«o e H0M01060 a Gdtaçao. com base nos elemertos estado DA PARAlBA

PAEFEtTURAMUNiaPAL DE BOM JESUS
DOS PRODUTORES RURAIS DA RE6IAO M .„.r.rtl>i P BATIEICAdU) -INEXIStBmDADEII» IW00006/2DZS

BomJesus-PB,24deMarçode2D25 para o atertdimento ao Programa Na^nal^^^men^
,e,usM.DU»Ao€«ao»«>s.-EM»-«e» ^ S. «»:f:S^,aS,i;S?iS.»>snSco

«.«o»»».»

pBEFEIfURAMUNKaPAtOeBOMJE^ !S^.00.
ADnJDKACtoEIttTIHCAÇto-tNEjaemUIMMNai^^

S!SSSs’SSÍS'oÍSuuum-™/«--»s«»^^
Bom Jesus-PB, 24 de Março de 2025
DENISE BANDEIRA DE MEIO BARBOSA PEREIRA- Prefeita

-Prefeita

extrato DE CONTRATO

==~S5^S^
PNAC deste Murddpto, refereiite ao in00006/202S.
FUNDAMEtnO LEGAL efJI^Made de
DOTAÇAO: ViSfe até o final do

S P^^^TANTES: Pmfeltura Munldpal de
S^1SSSíSSS>JU5.eiE»U«MSO«*»»»®'“-
R$ 2.000,00

ESTADO DA PARAlBA
prefeitura MUNiaPAl DE BOM JESUS

extrato DE CONTRATO

OBJETO- AquWçao de gíireros aümenttóos da Agricultura ® *
E^drfí^nmaiar ^ml. para o atendimento ao *
ABmentaçSoEscolar-PNAEePiogramaNaelonaM^i^n^d^^^PNAC Munidplo. referente ao Credenciamento oora^.
oninAucnrm lEGAL: Inesdgibllldade de Udtaçao n* IN00004/20M.

vSdos de Impostos. VIGÊNCIA: até o flnal <ta

SSSisMRMl«) DE CAIAZEIRAS - PB/ ASP- RS4B.O0O,OO.

estado DA PARAlBA

prefeitura MUNIQPAL BE BOMJESUS	
«MüWCAÇtoERAORCAÇAO-INEXIGlBUDAMHeiWIW^

Nc.tcn«o.dose.eme^^n*^«^^^;^^]^^^^^ ,
instrui o pr^a» uÍSbW/202S, que objetiva: Aquisl^o de

S^lmernldmdaScvlturaFamnferR*^o atendimento ao Pmgrema ^ MiS»!

o correspondente procedimento em afvor de: JOSÉ OUVEIRA braua na
39 942,50.

Jesus-PB, 24 de Março de 2025 —

Bom Jesus-PB, em 24 de março de 2025
4

ESTADO DA PARAÍBA
prefeitura MUNIQPAL DE BOM JESUS

AniUDlCAÇÍOERAOHCAÇSO.tNEM6HaUDABEN«INOIW^

prefelturabomJesus.pb.gov.brwwnw.

Impresso por convidado em 13/05/2025 09:06. Validação: 9F10.3287.E398.773D.A491.E711.5051.9F8A. 
Comprovante de publicidade. Doc. 42067/25. Data: 03/04/2025 11:16. Responsável: Francisca H. da Silva.

15

15


